

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๖๐,๒๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๙ เมษายน ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๖๐,๒๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน)
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท ชานต้า จำกัด
 - บริษัท ลิมส์คักตากุล จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมแปลง ขนาด 80 CM*400 M 25 ไมครอน	95	ม้วน	650.00	61,750.00
2	ถาดเพาะ ขนาด 104 หลุม	1500	ถาด	13.50	20,250.00
3	ขุยมะพร้าวละเอียด	40	กส	65.00	2,600.00
4	สายรัดโรงเรือน 0.05*300 m	2	ม้วน	850.00	1,700.00
5	พลาสติกใส ขนาด 4 m 150 ไมครอน UV7%	2	ม้วน	5,270.00	10,540.00
6	ตาข่ายพรางแสงสีดำ ขนาด 50 %	4	ม้วน	1,250.00	5,000.00
7	โฟมกซ์คัลเซียมโบรอน ขนาด 1000 CC	30	ขวด	230.00	6,900.00
8	โฟมกซ์แมงกานีส ขนาด 1000 CC	24	ขวด	320.00	7,680.00
9	โฟมกซ์แมกนีเซียม ขนาด 500 CC	44	ขวด	160.00	7,040.00
10	วัสดุเพาะกล้า	25	ถุง	375.00	9,375.00
11	เมล็ดพันธุ์ถั่วหวาน ขนาด 500 กรัม	10	กระป๋อง	260.00	2,600.00
12	เมล็ดพันธุ์กะหล่ำปลี หัวใจ ขนาด 100 g นิ วเจซี	2	กระป๋อง	1,400.00	2,800.00
13	เมล็ดพันธุ์บล็อคโคลี่ ขนาด 20 กรัม	5	กระป๋อง	850.00	4,250.00
14	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศลูกท้อ ขนาด 20 กรัม	5	กระป๋อง	500.00	2,500.00
15	เมล็ดพันธุ์กะหล่ำม่วง ขนาด 20 กรัม	5	กระป๋อง	380.00	1,900.00
16	เมล็ดพันธุ์หัวผักกาด ขนาด 500 กรัม	10	กระป๋อง	100.00	1,000.00
17	เมล็ดพันธุ์ผักกาดเขียวปลี ขนาด 500 กรัม	10	กระป๋อง	150.00	1,500.00
18	กรองดิส ขนาด 2 นิ้ว	4	ตัว	850.00	3,400.00
19	กรองดิส ขนาด 6 หุน	5	ตัว	160.00	800.00
20	สายยางขาว ท่อน้ำไทย ขนาด 6 หุน	2	ม้วน	1,500.00	3,000.00
21	หัวบัวสแตนเลส ขนาด 6 หุน	3	อัน	200.00	600.00
22	อบาแม็กติน ขนาด 1000 CC	6	ขวด	210.00	1,260.00
23	คาร์โบซิลเฟน ขนาด 1000 CC	6	ขวด	300.00	1,800.00
รวม					160,245.00